
Výtah nejezdí

Ivan Hlas

Hm, u mý kočky cejtím se jako pták 
a magneťák má samej flák 
bota se trhá za botou 
než protancujem sobotou 
bydlí na posledním poschodí 
výtah však dneska nechodí 

Šlapu první, druhej, třetí štok 
ve čtvrtým mi vázne krok 
dál se ploužím po schodech 
ztěžka popadávám dech 
navrchu pak jsem troska 
a ne pták 

V telefonu měla smutnej hlas 
kdy si skočit přijdeš zas 
říkám, milá, přijdu rád 
koukej mi výtah ohlídat 
dovnitř jsem vešel zvesela 
cedule tam však visela 

Začínám šlapat první, druhej štok 
ve třetím mi vázne krok 
dál se ploužím po schodech 
ztěžka popadávám dech 
na vrchu pak jsem troska 
a ne pták 
Zaprosil jsem o opravu 
abych měl snažší dopravu 
doufám, že dorazí včas 
já se k tobě těším zas 
žádný další chození 
než zamotám se do žbrdlení 

Šlapu první, druhej, třetí štok 
ve čtvrtým mi vázne krok 
dál se ploužím po schodech 
ztěžka popadávám dech 
navrchu pak jsem troska 
a ne pták

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

